
Swimming Software - Multidisability - © www.factorideas.com

Campeonato de Euskadi de Invierno de Natación Adaptada 2015
C.D. Amaya - Pamplona 15 de Febrero d e 2015 - P50 Crono E

Nadador Categoría Equipo Marca WR

100L F

1 Josune Odriozola Zubia S9 Konporta K.E. 01:13,92 567

2 Ainhoa Elzaurdi Echeverría S14 Konporta K.E. 01:29,64 315

3 Nahia Zudaire Borrezo S8 Konporta K.E. 01:38,58 295

4 Estibaliz Landaburu Corro S8 Uribe Costa 01:40,55 278

5 Itziar Arrizabalaga Azparren S14 ANFAS 01:37,09 248

6 Beatriz Zudaire García S6 ARDOI 01:57,51 243

7 Garoa Etxabe Sanz S6 Konporta K.E. BAJA

8 Ana Rubio Zabala S10 Konporta K.E. BAJA

9 Irati Mota Lazaro S14 Uribe Costa NP

100L M

1 Iñigo Llopis Sanz S8 Konporta K.E. 01:07,49 586

2 Richard Oribe Lumbreras S4 Konporta K.E. 01:38,91 579

3 Josu Perez Diago S6 ARDOI 01:20,21 543

4 Aralar Pérez Azpiroz S8 ARDOI 01:12,09 481

5 Kerman Urreta Arruti S14 Konporta K.E. 01:12,26 422

6 Iker Enbeita Estavilo S10 Konporta K.E. 01:09,22 397

7 Ander Romarate Agirre S8 Konporta K.E. 01:17,81 382

8 Iñaki Erauskin Urkizu S8 Konporta K.E. 01:18,48 373

9 Mikel Muñoz Urkia S7 Konporta K.E. 01:24,85 360

10 Raul Alonso Blanco S14 ANFAS 01:16,83 351

11 Paul Díaz Susaeta S14 Uribe Costa 01:23,16 277

12 Inaxio Miguel Ruiz de Azua S14 Uribe Costa 01:24,93 260

13 Alberto Garralda Ilincheta S14 ANFAS 01:26,56 246

14 Iker Aizpuru Arotzena S10 Konporta K.E. 01:23,67 225

15 Luke Savage Subijana S8 ANFAS 01:33,85 218

16 Liher Urbizu Ferradas S8 Konporta K.E. 01:36,50 200

17 Gorka Garcia Almiñana S14 ANFAS 01:33,22 197

18 Oscar Magaña Mondejar S14 ANFAS 01:49,50 121

19 Iñaki Irastorza Etxezarreta S7 Konporta K.E. BAJA

20 Adur Mendívil Aldunate S8 ARDOI BAJA

21 Guillermo Guinea Pardo S10 Konporta K.E. BAJA

22 Mikel Fernández Del Puerto S7 ARDOI BAJA

200L F

1 Josune Odriozola Zubia S9 Konporta K.E. 02:37,89 557

2 Ainhoa Elzaurdi Echeverría S14 Konporta K.E. 03:12,78 306

3 Nahia Zudaire Borrezo S8 Konporta K.E. 03:41,04 260

4 Ana Rubio Zabala S10 Konporta K.E. BAJA

Resultados por Prueba
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Nadador Categoría Equipo Marca WR

5 Garoa Etxabe Sanz S6 Konporta K.E. BAJA

200L M

1 Iker Enbeita Estavilo S10 Konporta K.E. 02:15,35 605
2 Iñigo Llopis Sanz S8 Konporta K.E. 02:35,59 591
3 Ander Romarate Agirre S8 Konporta K.E. 02:40,13 542
4 Josu Perez Diago S6 ARDOI 02:53,38 529
5 Richard Oribe Lumbreras S4 Konporta K.E. 03:38,53 521
6 Iñaki Erauskin Urkizu S8 Konporta K.E. 02:44,50 500
7 Mikel Muñoz Urkia S7 Konporta K.E. 03:05,88 402
8 Kerman Urreta Arruti S14 Konporta K.E. 02:52,16 325
9 Inaxio Miguel Ruiz de Azua S14 Uribe Costa 03:04,95 262
10 Paul Díaz Susaeta S14 Uribe Costa 03:06,60 256
11 Iker Aizpuru Arotzena S10 Konporta K.E. 03:03,44 243
12 Mikel Fernández Del Puerto S7 ARDOI
13 Iñaki Irastorza Etxezarreta S7 Konporta K.E. BAJA
14 Guillermo Guinea Pardo S10 Konporta K.E. BAJA

50E F

1 Josune Odriozola Zubia S9 Konporta K.E. 00:40,40 577
2 Beatriz Zudaire García S6 ARDOI 00:57,74 329
3 Estibaliz Landaburu Corro S8 Uribe Costa 00:54,76 310
4 Itziar Arrizabalaga Azparren S14 ANFAS 00:52,22 228
5 Garoa Etxabe Sanz S6 Konporta K.E. BAJA
6 Ana Rubio Zabala S10 Konporta K.E. BAJA
7 Nahia Zudaire Borrezo S8 Konporta K.E. DESC
8 Ainhoa Elzaurdi Echeverría S14 Konporta K.E. DESC

50E M

1 Ander Romarate Agirre S8 Konporta K.E. 00:34,83 696
2 Iker Enbeita Estavilo S10 Konporta K.E. 00:31,57 687
3 Iñigo Llopis Sanz S8 Konporta K.E. 00:40,36 447
4 Raul Alonso Blanco S14 ANFAS 00:40,86 387
5 Kerman Urreta Arruti S14 Konporta K.E. 00:42,65 340
6 Mikel Muñoz Urkia S7 Konporta K.E. 00:46,83 336
7 Paul Díaz Susaeta S14 Uribe Costa 00:42,84 336
8 Iker Aizpuru Arotzena S10 Konporta K.E. 00:43,84 257
9 Richard Oribe Lumbreras S4 Konporta K.E. 01:09,46 232
10 Luke Savage Subijana S8 ANFAS 00:51,11 220
11 Inaxio Miguel Ruiz de Azua S14 Uribe Costa 00:49,87 213
12 Yeneko Pinilla Bellon S8 Uribe Costa 00:52,18 207
13 Oscar Magaña Mondejar S14 ANFAS 00:53,64 171
14 Iñaki Erauskin Urkizu S8 Konporta K.E. 00:56,12 166
15 Guillermo Guinea Pardo S10 Konporta K.E. BAJA
16 Adur Mendívil Aldunate S8 ARDOI BAJA
17 Iñaki Irastorza Etxezarreta S7 Konporta K.E. BAJA
18 Borja Gonzalez Palacios S14 Uribe Costa DESC

50L F

1 Josune Odriozola Zubia S9 Konporta K.E. 00:34,57 593
2 Nahia Zudaire Borrezo S8 Konporta K.E. 0:41,23 396
3 Ainhoa Elzaurdi Echeverría S14 Konporta K.E. 00:41,16 308
4 Estibaliz Landaburu Corro S8 Uribe Costa 00:45,31 298
5 Itziar Arrizabalaga Azparren S14 ANFAS 00:41,64 297
6 Beatriz Zudaire García S6 ARDOI 00:54,15 265
7 Ana Rubio Zabala S10 Konporta K.E. BAJA
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Nadador Categoría Equipo Marca WR

8 Garoa Etxabe Sanz S6 Konporta K.E. BAJA

50L M

1 Iñigo Llopis Sanz S8 Konporta K.E. 00:30,62 599
2 Iker Enbeita Estavilo S10 Konporta K.E. 00:27,59 592
3 Richard Oribe Lumbreras S4 Konporta K.E. 00:45,04 579
4 Aralar Pérez Azpiroz S8 ARDOI 0:32,01 524
5 Kerman Urreta Arruti S14 Konporta K.E. 00:31,72 464
6 Ander Romarate Agirre S8 Konporta K.E. 0:33,73 448
7 Raul Alonso Blanco S14 ANFAS 0:34,13 372
8 Mikel Muñoz Urkia S7 Konporta K.E. 0:39,29 349
9 Iñaki Erauskin Urkizu S8 Konporta K.E. 0:36,69 348
10 Inaxio Miguel Ruiz de Azua S14 Uribe Costa 0:35,14 341
11 Paul Díaz Susaeta S14 Uribe Costa 0:35,54 330
12 Borja Gonzalez Palacios S14 Uribe Costa 00:37,14 289
13 Alberto Garralda Ilincheta S14 ANFAS 0:37,58 279
14 Iker Aizpuru Arotzena S10 Konporta K.E. 0:35,70 273
15 Gorka Garcia Almiñana S14 ANFAS 0:39,80 235
16 Luke Savage Subijana S8 ANFAS 0:42,11 230
17 Liher Urbizu Ferradas S8 Konporta K.E. 00:42,79 219
18 Oscar Magaña Mondejar S14 ANFAS 0:41,02 214
19 Asier Pérez López S14 Uribe Costa BAJA
20 Iñaki Irastorza Etxezarreta S7 Konporta K.E. BAJA
21 Adur Mendívil Aldunate S8 ARDOI BAJA
22 Guillermo Guinea Pardo S10 Konporta K.E. BAJA
23 Asel Belategui López de Aretxaga S8 Uribe Costa BAJA
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Swimming Software - Multidisability - © www.factorideas.com

Campeonato de Euskadi de Invierno de Natación Adaptada 2015

 P
 C.D. Amaya - Pamplona 15 de Febrero de 2015 - P50 Crono E

Nadador Categoría Equipo Prueba Marca SP WR

Jornada 1

F

1 F Josune Odriozola Zubia S9 Konporta K.E. 50L 00:34,57 721 593

2 F Nahia Zudaire Borrezo S8 Konporta K.E. 50L 0:41,23 743 396

3 F Beatriz Zudaire García S6 ARDOI 50E 00:57,74 0 329

4 F Ainhoa Elzaurdi Echeverría S14 Konporta K.E. 100L 01:29,64 437 315

5 F Estibaliz Landaburu Corro S8 Uribe Costa 50E 00:54,76 0 310

6 F Itziar Arrizabalaga Azparren S14 ANFAS 50L 00:41,64 453 297

7 F Ana Rubio Zabala S10 Konporta K.E. 100L

8 F Garoa Etxabe Sanz S6 Konporta K.E. 100L

9 F Irati Mota Lazaro S14 Uribe Costa 100L

Puntuación Final Femenina
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Campeonato de Euskadi de Invierno de Natación Adaptada 2015

 PC.D. Amaya - Pamplona 15 de Febrero de 2015 - P50 Crono E

Nadador Categoría Equipo Prueba Marca SP WR

Jornada 1

M

1 M Ander Romarate Agirre S8 Konporta K.E. 50E 00:34,83 0 696

2 M Iker Enbeita Estavilo S10 Konporta K.E. 50E 00:31,57 0 687

3 M Iñigo Llopis Sanz S8 Konporta K.E. 50L 00:30,62 832 599

4 M Richard Oribe Lumbreras S4 Konporta K.E. 100L 01:38,91 639 579

5 M Josu Perez Diago S6 ARDOI 100L 01:20,21 543 543

6 M Aralar Pérez Azpiroz S8 ARDOI 50L 0:32,01 728 524

7 M Iñaki Erauskin Urkizu S8 Konporta K.E. 200L 02:44,50 0 500

8 M Kerman Urreta Arruti S14 Konporta K.E. 50L 00:31,72 752 464

9 M Mikel Muñoz Urkia S7 Konporta K.E. 200L 03:05,88 0 402

10 M Raul Alonso Blanco S14 ANFAS 50E 00:40,86 698 387

11 M Inaxio Miguel Ruiz de Azua S14 Uribe Costa 50L 0:35,14 553 341

12 M Paul Díaz Susaeta S14 Uribe Costa 50E 00:42,84 606 336

13 M Borja Gonzalez Palacios S14 Uribe Costa 50L 00:37,14 468 289

14 M Alberto Garralda Ilincheta S14 ANFAS 50L 0:37,58 452 279

15 M Iker Aizpuru Arotzena S10 Konporta K.E. 50L 0:35,70 338 273

16 M Gorka Garcia Almiñana S14 ANFAS 50L 0:39,80 380 235

17 M Luke Savage Subijana S8 ANFAS 50L 0:42,11 320 230

18 M Liher Urbizu Ferradas S8 Konporta K.E. 50L 00:42,79 305 219

19 M Oscar Magaña Mondejar S14 ANFAS 50L 0:41,02 348 214

20 M Yeneko Pinilla Bellon S8 Uribe Costa 50E 00:52,18 0 207

21 M Adur Mendívil Aldunate S8 ARDOI 100L

22 M Mikel Fernández Del Puerto S7 ARDOI 100L

23 M Iñaki Irastorza Etxezarreta S7 Konporta K.E. 100L

24 M Guillermo Guinea Pardo S10 Konporta K.E. 100L

25 M Asier Pérez López S14 Uribe Costa 50L

26 M Asel Belategui López de Aretxaga S8 Uribe Costa 50L

Resultado Final  Categoría Masculina
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Campeonato de Euskadi de Invierno de Natación Adaptada 2015

 PC.D. Amaya - Pamplona 15 de Febrero de 2015 - P50 Crono E

Equipo Puntos WR

Konporta K.E. 18459

ANFAS 4014

Uribe Costa 3657

ARDOI 2914

Clasificación por Clubes
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